

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 2,200,000
最終交付額	¥ 2,200,000

政務活動費支出合計

¥ 2,139,920

自 平成30年 4月 1日  
至 平成31年 2月 12日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	2	8.資料購入費		下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	2,680	2,197,320
2	4	1	10.事務費		文房具代(プリンターインク)会派控室用	2,032	2,195,288
3	4	6	10.事務費	江原	文房具代(USBメモリー)	961	2,194,327
4	4	5	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞代(1月~3月)	1,680	2,192,647
5	4	24	8.資料購入費		自治体情報誌「D-file」購読料1年分	54,108	2,138,539
6	4	17	8.資料購入費	桧垣	下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	2,000	2,136,539
7	5	3	8.資料購入費	桧垣	書籍代「公文書問題 日本の『闇の核心』」	799	2,135,740
8	4	27	10.事務費		文房具代(プリンターインク)会派控室用	1,234	2,134,506
9	4	24	10.事務費	近藤	文房具代(プリンターインク)自宅用	2,608	2,131,898
10	4	27	8.資料購入費	桧垣	下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	1,780	2,130,118
11	5	10	10.事務費	桧垣	文房具代(プリンターインク)自宅用	500	2,129,618
12	5		3.広報費	近藤	市議会だより3月議会号ポスティング代	30,456	2,099,162
13	5		3.広報費		3月市議会だより作成費用	264,708	1,834,454
14	5		4.広聴費		市民要求アンケート・返信用封筒作成費用	425,790	1,408,664
15	5	5	8.資料購入費	桧垣	書籍代「国家と秘密 隠される公文書」	778	1,407,886
16	5	28	10.事務費		文房具代(プリンターインク)会派控室用	5,909	1,401,977
17	6	3	8.資料購入費	近藤	書籍代「データベースで読み解く自治体財政 地方財政状況調査DBの活用」(自治体研究社)	2,052	1,399,925
18	6	7	8.資料購入費		書籍代「宇部市の財政白書」(山口県地方自治研究所)	1,000	1,398,925

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
19	6	8	3.広報費	片山	3月市議会だより作成のための用紙代(B4版×10ケース)	24,084	1,374,841
20	6	8	3.広報費	片山	3月市議会だより作成のためのインク代	10,368	1,364,473
21	6	19	8.資料購入費	桧垣	下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	4,210	1,360,263
22	6	26	10.事務費	桧垣	文房具代(プリンターインク)自宅用	750	1,359,513
23	7		4.広聴費	江原	「市民要求アンケート」ポスティング代	109,944	1,249,569
24	5	15	8.資料購入費	桧垣	下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	190	1,249,379
25	7	9	8.資料購入費		下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	2,660	1,246,719
26	7	10	8.資料購入費		下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	3,370	1,243,349
27	7	10	4.広聴費		「市民要求アンケート」返信用郵便代	70,864	1,172,485
28	7		3.広報費	江原	市議会だより3月議会号ポスティング代	55,598	1,116,887
29	7		3.広報費	桧垣	市議会だより3月議会号ポスティング代	39,463	1,077,424
30	8		3.広報費	桧垣	市議会だより6月議会号ポスティング代	52,326	1,025,098
31	7	26	3.広報費	片山	市議会だより6月議会号新聞折り込料	41,912	983,186
32	5	8	3.広報費	片山	市議会だより3月議会号新聞折り込料	25,019	958,167
33	5	8	3.広報費	片山	市議会だより3月議会号ポスティング代	16,945	941,222
34	10		3.広報費	近藤	市議会だより6月議会号作成費用	72,576	868,646
35	9	7	3.広報費	片山	市議会だより6月議会号作成のための紙代	15,156	853,490
36	9	18	3.広報費	近藤	市議会だより6月議会号ポスティング代	31,428	822,062
37	7	30	4.広聴費		市民団体などと日本共産党下関市議団との懇談会開催費用(案内用はがき代、会場費)	3,830	818,232
38	7	17	3.広報費	桧垣	市議会だより6月議会号作成のための紙代・インク代	30,350	787,882
39	7	18	10.事務費	近藤	文房具代(プリンターインク)自宅用	5,944	781,938
40	7	30	10.事務費		文房具代(プリンターインク)会派控室用	3,702	778,236

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
41	4		8.資料購入費	桧垣	全国商工新聞代(4月~9月)	1,500	776,736
42	4		8.資料購入費	近藤	全国商工新聞代(4月~6月)	750	775,986
43	7	12	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞代(4月~9月)	3,360	772,626
44	10	10	10.事務費	桧垣	文房具代(プリンターインク)自宅用	500	772,126
45	7	11	4.広聴費		「市民要求アンケート」返信用郵便代	4,017	768,109
46	10	15	8.資料購入費		下関市情報公開条例に基づく公開のための費用	6,490	761,619
47	10	10	3.広報費	桧垣	9月市議会だよりポスティング代	79,542	682,077
48	10	10	2.研修費	近藤	第80回全国都市問題会議参加費	92,312	589,765
49	11		3.広報費		9月市議会だより作成費(片山、桧垣、近藤分)	253,093	336,672
50	11		3.広報費	江原	9月市議会だより(江原分)	85,536	251,136
51	12	17	3.広報費	片山	9月市議会だより新聞折込み料(近藤分)	44,834	206,302
52	11	6	3.広報費	片山	9月市議会だより新聞折込み料(片山分)	35,604	170,698
53	11	28	8.資料購入費	桧垣	書籍「議会が教育を変える」	1,944	168,754
54	12	8	10.事務費	近藤	文房具代(プリンターインク)自宅用	8,170	160,584
55	12	14	8.資料購入費	片山	新聞代「農民」2018年4月~12月分	2,025	158,559
56	11	25	3.広報費	江原	9月市議会だより新聞折込料	37,422	121,137
57	2	5	10.事務費		文房具代(プリンターインク)会派控室用	1,234	119,903
58	2	7	10.事務費	桧垣	文房具代(プリンターインク)自宅用	491	119,412
59	10	11	8.資料購入費	近藤	全国商工新聞代	500	118,912
60	1	31	8.資料購入費	桧垣	全国商工新聞代	750	118,162
61	1	23	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞代	1,680	116,482
62	11	1	10.事務費		文房具代(プリンターインク)会派控室用	3,298	113,184

